KFR
1/
07
 -
20
18
1
S

Contrôleur et indicateur de débit pour très faibles débits Modèle KFR
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Code de commande
Modèle KFR-2... (Encombrement 102 mm, raccords à l’arrière, précision ±5 % de l'échelle)
Plage de
mesure
pour eau
Matière
du
flotteur
Raccord
laitons
Raccord
acier inox
Plage de mesure
pour air (à 1 bar
abs., 20 °C)
Matière
du
flotteur
Raccord
laitons
Raccord
acier inox
Option
10 ... 100 cm3/min Verre KFR-2110 KFR-2210 0,04 ... 0,5 l/min Verre KFR-2112 KFR-2212
N0 =  robinet à
pointeau
- - - - 0,1 ... 1 l/min Acier inox KFR-2113 KFR-2213
5 ... 50 cm3/min Glas KFR-2109 - 0,2 ... 2,5 l/min Verre KFR-2129 KFR-2229
20 ... 240 cm3/min Acier inox KFR-2111 KFR-2211 0,4 ... 5 l/min Verre KFR-2114 KFR-2214
1 ... 10 l/min Acier inox KFR-2115 KFR-2215
2 ... 25 l/min Verre KFR-2116 KFR-2216
6 ... 50 l/min Acier inox KFR-2117 KFR-2217
10 ... 100 l/min Acier inox KFR-2118 KFR-2218
Accessoires: set raccord à cannelure, juste pour cannelure ¼" KFR-PPH W 024
Modèle KFR-4... (Encombrement 165 mm, raccords à l’arrière, précision, précision ±3 % de l'échelle)
Plage de
mesure
pour eau
Matière
du
flotteur
Raccord
laitons
Raccord
acier inox
Plage de mesure
pour air (à 1 bar
abs., 20 °C)
Matière
du
flotteur
Raccord
laitons
Raccord
acier inox
Option
4 ... 50 cm3/min Acier inox KFR-4138 -
N0 = robinet à
 pointeau
10 ... 120 cm3/min Acier inox KFR-4156 - 0,4 ... 5 l/min Acier inox - KFR-4240
25 ... 225 cm3/min Verre KFR-4151 KFR-4251 1 ... 10 l/min Verre KFR-4141 KFR-4241
40 ... 400 cm3/min Acier inox KFR-4150 - 2 ... 20 l/min Acier inox - KFR-4242
50 ... 660 cm3/min Acier inox KFR-4152 - - - - -
100 ... 1 500 cm3/min Acier inox KFR-4153 KFR-4253 3 ... 30 l/min Acier inox KFR-4143 -
200 ... 3 000 cm3/min Acier inox KFR-4154 - 4 ... 50 l/min Acier inox KFR-4144 -
300 ... 3 700 cm3/min Acier inox KFR-4155 KFR-4255 10 ... 100 l/min Acier inox KFR-4147 KFR-4247
1 ... 10 l/min* Acier inox KFR-4169* KFR-4269* 30 ... 300 l/min* Acier inox KFR-4170* KFR-4270*
100 ... 560 l/min* Acier inox KFR-4173* -
Accessoires: set raccord à cannelure, juste pour cannelure ¼" KFR-PPH W 024
* Raccord: ¼" NPT femelle à l’arrière et échelle double l/min et l/h, non combinable avec le raccord à cannelure KFR-PPH W 024
Modèle KFR-5... (Encombrement 343 mm (277 mm pour montage sur panneau, précision), précision ±2 % de l'échelle)